
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 Side 1 af 2 

PRESSEMEDDELELSE 

 
Ringsted Sportcenter søger ny forpagter til caféen 

Ringsted Sportcenter søger en ny forpagter til caféen i centret. Bud skal 
gives senest den 14. marts kl. 12.00. 

Ringsted Sportcenter er i gang med en større udvikling, bl.a. med en helt ny 
Rambla, der skal forbinde alle faciliteterne i centret, og et kommende nyt 
saunaland. Den hidtidige forpagter af caféen har søgt nye udfordringer, og 
Ringsted Sportcenter søger derfor en ny forpagter med opstart den 1. august til at 
være med i udviklingen af Ringsteds nye sportscenter.  

Ringsted Sportscenter er et stort og moderne sportscenter midt i Ringsted by. 
Centret er katalysator for, at flest mulige borgere kan have et aktivt og sundt liv – 
både som facilitator af idrætstilbud og som servicevirksomhed, der driver 
rammerne for centrets mange forskellige brugere.  

Christian Abildgaard, leder af Ringsted Sportcenter, siger:  

”Hver dag kommer der mange mennesker i Ringsted Sportcenter enten i 
forbindelse med idræt eller i forbindelse med centrets mødefaciliteter, som bruges 
af både private, foreninger og virksomheder. Vi søger en ny forpagter, der vil være 
med til at videreudvikle sportscentrets tilbud til besøgende – hvad enten de 
kommer som idrætsudøver, tilskuer, mødedeltager eller blot vil have en pause og 
en kop kaffe.”   

Nybygget Rambla forbinder alle faciliteter  
Lige nu er der gang i et større byggeri ved Ringsted Sportcenter. I slutningen af 
2022 står den nye Rambla klar. Den skal fungere som en forbindelse til alle 
faciliteter i centret, og det samlede flow af brugere og besøgende i centret vil være 
gennem Ramblaen med de to nye hovedindgange, og dermed vil de komme forbi 
caféområdet. I 2022 bygges desuden Saunaland, og dermed udbygges 
wellnessfaciliteterne yderligere.  

”Vi glæder os til at tage den nye Rambla i brug, og det vil skabe en moderne og 
nem forbindelse til alle de faciliteter, som er i Ringsted Sportcenter. Samtidig 
kommer der også et nyt køkken, café og forbedrede møde- og 
konferencefaciliteter,” siger Christian Abildgaard. 

Dato: 4. februar 2022 
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Du kan finde hele udbudsmaterialet via Ringsted Kommunes hjemmeside på 
www.ringsted.dk/udbud. Bud skal være givet inden mandag den 14. marts kl. 
12.00. 

Til redaktionerne: For yderligere information, kontakt venligst  

Christian Abildgaard, leder af Ringsted Sportcenter, tlf. 27 46 77 20 
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